
7ü

Naruëilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj: 469/1 //
Datum: I6.03.2018.g

Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,SIu~beni list CG”, br. 42/11 i 57/14
42/17) I Pravilnilca o sadrzaju aicta i obrascima za sprovodenje hitnih nabavki (SluTheni list
CG”. br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm
dostavija:

ZAIITJEv ZA DOSTAVLJANJL PONUDA ZA HITN~ NABAVKE

L!~’odaei o naruèiocu

~• Naruëilac: Lice za davanje informacija:
~ Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovi~
~ Montefarm

Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

SjedRte: PIB (MatiOni broj):
Podgorica 02017105

~t~lefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E—mail adresa: Intet-net stran ca (web):
tenderi~montefarm.coj-ne www.montefarm.co.me

~ II Predmet nabavke

a) Vrsta predmeta nabavke

IXI Robe
~ HI Opis predineta nabavke

ProizvocljaO: Abbott Abbvie

,~j ~ ati Y~5~4?r ~!Lihll~V’~ Zi/~Rr~~ ~1’~ n~rr~ 1’~Jd~
enzImI 10 000 U lipaze +

A09M02 ~ gastnrntna Abbott Kreon 10 000 8 000 Uamdaze: I00x150mg 55 9,690€

dozirani) (150mg) € 629,85
enzimi 25 000 U Iipaaze +

A09M02 r~85~ Abbott Kreon 25 000 18 000 Jarnitaze lOOx300mg 1 200 20,470€

dozirani) proteaze (300mg) 24 564,00

tIOIAEOI ibuprofen oralna Abbvie Brufen lOOfllgISmI IxlOOmI 40 000 I 010€
suspenzija (lOOmI) 40 400,00

~ —--~- C

— 65 593,85



IV Procijenjena vrijednost nabavke

65.593,85 eura

V Tehnicke karakterisjke nabavke

~~1VI Nacin placanja
90 dana od dana isporuke

VII Rok isporuke nabavke

Sukcesivno, do 31.12.2018.god Inc

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

100 bodovaNajni~a portudena cijena

TXRoki nacin dostavijanja ponuda

javni[i nabavlci naruáioca. adresaPonude se predaju, nesporednorn predajorn na arhivi
Ljubljanska b.b., Podgorica, kancelarija br. 1 I

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka

2 dana

~rr

*o6’c~J I,w

XI Druge informacije

KoliOine koje su tra~ene u zahtjevu su~~ne. podlo~ne prornjenarna.

SluThenjk zajavne nabavke

Dra~ko Kosovió, dipl.ecc

Ovla~deno lice naru~ioca

direktor. Radornan Dra2a~.dipl.ecc

0o~/ )r~:Ctp ~


